
 
 

WITAMY! 
 
Celem Towarzystwa Mieszkaniowego Cotman jest zaoferowanie 
możliwie jak najbogatszych opcji mieszkaniowych. Dążymy do tego, by 
przekazać mieszkańcom odpowiednie lokale mieszkaniowe - wszystkie 
zaprojektowane, wybudowane oraz utrzymane zgodnie z najwyższymi 
standardami. Zapewniamy efektywne świadczenie specjalistycznej 
opieki i wsparcia pod kątem zakwaterowania potrzebującym ich 
mieszkańcom. 
 
Na niniejszej stronie internetowej znajdą Państwo informacje o naszej 
historii i strukturze, lokalizacji oferowanych lokali mieszkaniowych; 
najświeższe wieści na temat rozwoju deweloperskiego budownictwa 
mieszkaniowego, informacje o wolnych posadach oraz porady na temat 
szeregu kwestii mieszkaniowych, jak również formularze wniosków 
mieszkaniowych, które można pobrać z internetu; informacje na temat 
problemu i kwestii bezdomności, a także możliwość dokonywania opłat 
online. 
 
Jeśli pragną Państwo otrzymać informacje o sposobie złożenia wniosku 
o przyznanie zakwaterowania, prosimy mieć na uwadze, że 
Towarzystwo nie prowadzi już własnej listy oczekujących dotyczącej 
któregokolwiek z obszarów, w których znajdują się oferowane przez nas 
lokale. Wszystkie obszary są obecnie objęte rejestrem mieszkaniowym 
lub planem Selektywnego Wynajmowania Lokali, zarządzanymi przez 
lokalną radę, jak np. Rada Miasta Norwich lub Rada Południowego 
Norfolk. Należy zatem złożyć wniosek za pośrednictwem ich 
indywidualnych systemów aplikacji mieszkaniowych; ich linki znajdują 
się w sekcji ‘Czy potrzebny jest Państwu dom?’ na naszej stronie 
internetowej. 
 
 

 



 
PROŚBA O TŁUMACZENIE 

 
Jeśli pragną Państwo otrzymać tłumaczenie jakichkolwiek informacji 
zawartych na niniejszej stronie, prosimy przesłać swoje imię i nazwisko, 
adres, numer kontaktowy telefonu oraz docelowy język tłumaczenia pod 
adres office@cotman-housing.org.uk.  
 
Po otrzymaniu Państwa prośby zaaranżujemy tłumaczenie informacji 
oraz prześlemy je Państwu, zaś w razie potrzeby poprosimy tłumacza  
o kontakt z Państwem. 


